
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. & Δ. Ε. 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20    

                                                   Διοικητήριο (Γραφείο 521) 

Τ.Κ. – Πόλη : 65110 Καβάλα 

Πληροφορίες                          : Παπαποστόλου Μάλαμα 

Τηλέφωνο – FAX : 2510291541 – 2510291504 

Ιστοσελίδα : http://dipe.kav.sch.gr 

Ηλεκτρονική διεύθυνση : mail@dipe.kav.sch.gr 

 

  

Καβάλα, 05-09-2016 

Α.Π.: Φ.11.2/6803 

 

 

 

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δ/ντής Π/θμιας Εκπαίδευσης  Καβάλας, έχοντας υπόψη : 

1. Το με αριθ. Φ.Ε.Κ. 1409/17-11-2000 τ.Β΄ «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής με εντολή 

Υπουργού στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων». 

2. Την Υπουργική Απόφαση Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-2002) 

Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού καθηκόντων 

και αρμοδιοτήτων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης κ.λ.π., όπως 

συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

3. Τη με αρ. Πρωτ.: Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Τοποθέτηση 

Δ/ντών Α/θμιας Εκπ/σης Περιφερειακής Δ/νσης Π.Ε. & Δ.Ε. Α.Μ.Θ.». 

4. Το  ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, 

όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 

μελών των συμβουλίων αυτών». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

6. Το άρθρο 25, παρ. 1,περ.6 του Ν. 4203/2013(ΦΕΚ 235/τ.Α΄/01-11-2013) «Ρυθμίσεις 

θεμάτων Ανανεώσιμων Πηγών Ενέργειας και άλλες Διατάξεις». 

7. Τη με αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/5568/27-07-2016 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε. Καβάλας με θέμα 

«Οριστικές τοποθετήσεις και βελτιώσεις θέσης εκπαιδευτικών της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας». 

8. Τη με αρ. Πρωτ.: 128986/Ε1/03-08-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Αποσπάσεις 

εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκ/σης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διαδακτικό έτος 2016-17». 

9. Τη με αρ. Πρωτ.: 129651/Ε1/04-08-2016 απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Μετατάξεις 

εκπαιδευτικών στην Α/θμια Εκπαίδευση». 

10. Τη με αρ. Πρωτ.: 130462/Ε2/05-08-2016 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή ΑΜΘ με θέμα 

«Οριστικές τοποθετήσεις και βελτιώσεις θέσης εκπαιδευτικών της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας». 

11. Τη με αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/6250/31-08-2016 απόφαση του Δ/ντή Π.Ε. Καβάλας με θέμα 

«Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών όλων των ειδικοτήτων για το διδακτικό έτος 2016-17». 

12. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Καβάλας. 

13. Τη με αριθμ. 25/05-09-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Καβάλας. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

       Να διατεθούν οι παρακάτω εκπαιδευτικοί ειδικοτήτων Α/θμιας Εκπαίδευσης σε εμπλεκόμενα  

Δημοτικά σχολεία του Νομού Καβάλας για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου  για το 

διδακτικό έτος 2016-2017 και συγκεκριμένα από 12/09/2016 έως  15/06/2017 (εκτός αν ορίζεται 

διαφορετικά έναντι του ονόματός τους), ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4



 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ11 

1. Αϊβαζίδης Δημήτριος (22 ώρες), τοποθετημένος στο 1
ο

 Δ.Σ. Κρινήδων για 17 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό του στο 11
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 5 ώρες. 

2. Αλεξανδρίδου Ελένη (23 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Οφρυνίου για 18 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Μελισσοκομείου για 5 ώρες. 

3. Αμοιρίδης Πέτρος (22 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Παλαιοχωρίου για 12 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό του στο 1
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης για 10 ώρες.  

4. Βογιατζή Ελένη (22 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Ερατεινού για 16 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο  1
ο

  Δ.Σ. Χρυσούπολης  για 6 ώρες. 

5. Γκίκας Δήμος (23 ώρες), τοποθετημένος στο  4
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 17 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριο του στο 5
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 6 ώρες. 

6. Καλλιώρας Γιώργος (23 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Κεραμωτής για 16 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 25
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 7 ώρες. 

7. Κανάκη Αικατερίνη (23 ώρες),  τοποθετημένη στο Δ.Σ. Ν. Καρυάς για 16 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 20
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 7 ώρες. 

8. Κέλης Αθανάσιος (22 ώρες), τοποθετημένος στο 1
ο

 Δ.Σ. Παγγαίου για 20 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 2
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης για 2 ώρες. 

9. Κεφαλά Παναγιώτα (22 ώρες), τοποθετημένη στο 7
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 17 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 11
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 5 ώρες. 

10. Κουντουράς Γεώργιος (23 ώρες), τοποθετημένος στο 17
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 21 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό του στο 21
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 2 ώρες. 

11. Κουτσίκ Βασίλογλου Δημήτριος (22 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Αγιάσματος-

Πηγών για 16 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο 2
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 

ώρες. 

12. Κυριακούδης θεοδόσιος (23 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Καλλιράχης για 12 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο  Δ.Σ. Λιμεναρίων  για 8 ώρες και στο Δ.Σ. 

Πρίνου για 3 ώρες. 

13. Κυρίας Σωτήρης (22 ώρες), τοποθετημένος στο 2
ο

 Δ.Σ. Κρηνίδων για 19 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 12
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 3 ώρες. 

14. Λαζαρίδου Αγγελική (23 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Μελισσοκομείου για 10 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Αμυγδαλεώνα για 13 ώρες.  

15. Λουιζά Αναστασία (22 ώρες), τοποθετημένη στο 22
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 20 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 5
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 2 ώρες. 

16. Μολοχίδου Ελισάβετ (22 ώρες), τοποθετημένη στο 2
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 19 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 5
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 3 ώρες. 

 

 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4



 

17. Μόμτσος Γεώργιος (22 ώρες), τοποθετημένος στο  Δ.Σ. Ελευθερών για 16 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο  Δ.Σ. Παληού για 6 ώρες. 

18. Μπαχλής Χρήστος (22 ώρες), τοποθετημένος στο 14
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 14 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 2
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 8 ώρες. 

19. Παγώνη Ελευθερία ( 23 ώρες), τοποθετημένη στο 2
ο

 Δ.Σ. Παγγαίου για 13 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 10
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες και στο 8
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 4 ώρες.  

20. Παπαβασιλείου Γεώργιος (23 ώρες), τοποθετημένος στο  1
ο

 Δ.Σ. Ν. Περάμου για 

18 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο
 

 2
ο

 Δ.Σ. Ν. Περάμου για 5 ώρες. 

21. Παπαευθυμίου Αποστολία (22 ώρες), τοποθετημένη στο 9
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 12 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριο της στο 24
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 10 ώρες.  

22. Παπαθανασίου Δημήτριος (22 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Γραβούνας-

Γέροντα-Ζαρκαδιάς-Πέρνης για 16 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο 1
ο

 

Δ.Σ. Χρυσούπολης για 6 ώρες. 

23. Παπάζογλου Στέργιος (23 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Αντιφιλίππων για 15 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο  19
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 8 ώρες. 

24. Σιώκης Δημήτριος (22 ώρες), τοποθετημένος στο 16
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 12 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 20
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 10 ώρες. 

25. Τοπάλογλου Γρηγόρης (23 ώρες), τοποθετημένος στο Δ.Σ. Φιλίππων για 20 ώρες  

και συμπληρώνει το ωράριό του στο Δ.Σ. Ζυγού για 3 ώρες. 

26. Τσιάρας Πέτρος (23 ώρες), τοποθετημένος στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 19 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 24
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες.  

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΠΕ06 

 

1. Ανδρώνη Βαλαβανοπούλου Στυλιανή (21 ώρες), τοποθετημένη στο 8
ο

 Δ.Σ. Καβάλας 

για 20 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο  Δ.Σ. Παληού για 1 ώρα. 

2. Αποστολίδου Αλεξάνδρα (21 ώρες), τοποθετημένη στο 15
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 14  

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 2
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες και στο 10
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 3 ώρες. 

3. Αποστολίδου Σουλτάνα (22 ώρες),  τοποθετημένη στο Δ.Σ. Ποδοχωρίου για 18 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της ως ΠΕ05 για 4. 

4. Βακιάνη Κυριακή (22 ώρες), τοποθετημένη στο 9
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 10 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Ελευθερών για 12 ώρες.  

5. Βογιατζή Κωνσταντίνα (21 ώρες),  τοποθετημένη στο 21
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 18 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 3 ώρες. 

6. Βογιατζηδάκη Ερασμία (21 ώρες), τοποθετημένη στο 22
ο

 Καβάλας για 14 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 7 ώρες. 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4



 

7. Γαμβρέλλη Δήμητρα (21 ώρες), τοποθετημένη στο 13
ο

 Καβάλας για 18 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 11
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 3  ώρες. 

8. Δαλπαναγιώτη Δήμητρα (24 ώρες)  τοποθετημένη στο Δ.Σ. Φιλίππων για 14 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Αντιφιλίππων για 10 ώρες. 

9. Δημητρακέ Ελένη (21 ώρες), τοποθετημένη στο 2
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 15 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 1
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 6 ώρες. 

10. Ευαγγελίδου Ευδοξία (24 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Ζυγού για 19 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Μελισσοκομείου για 5  ώρες.  

11. Εσιρπέογλου Αναστασία (22 ώρες) τοποθετημένη στο 7
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 15 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 5
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για 7 ώρες.  

12. Θεοδωράκη Μάλαμα (24 ώρες), τοποθετημένη στο  4
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 14 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο  Δ.Σ. Γραβούνας-Γέροντα-Ζαρκαδιάς-Πέρνης  για 10 

ώρες. 

13. Καλαφάτη Δήμητρα (21 ώρες), τοποθετημένη στο 17
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 14 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 16
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 7 ώρες. 

14. Καρακατσιάνη Μαρία (23 ώρες),  τοποθετημένη στο Δ.Σ. Παλαιοχωρίου για 9 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Μελισσοκομείου για 12 ώρες και στο Δ.Σ. 

Ελευθερών για 2 ώρες.  

15. Κουμπίδου Σμαρώ (21 ώρες),  τοποθετημένη στο 5
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 15 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 1
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 2 ώρες και στο Δ.Σ. 

Γραβούνας για 4 ώρες. 

16. Κυριακίδου Αικατερίνη (21 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Κοκκινοχώματος για 14 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριο της στο 1
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης για 7 ώρες. 

17. Μιχαήλ Αικατερίνη (21 ώρες), τοποθετημένη στο 24
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 16 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Αμισιανών για 5 ώρες. 

18. Μιχαλάκη Φωτεινή (22 ώρες), τοποθετημένη στο 20
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 10 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Αγιάσματος  για 12 ώρες. 

19. Μόσχου Βασιλεία (23 ώρες), τοποθετημένη στο 2
ο

 Δ.Σ. Κρηνίδων για 15 ώρες και 

συμπληρώνει στο Δ.Σ. Μελισσοκομείο για 8 ώρες. 

20. Πασχαλίδου Καλλιόπη (21 ώρες), τοποθετημένη στο 24
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 13 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 14
ο

 Καβάλας για 8 ώρες.  

21. Πετρίδου Σοφία (23 ώρες), τοποθετημένη στο 1
ο 

 Δ.Σ. Ν. Περάμου για 9 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Ελαιοχωρίου για 14 ώρες.  

22. Σερβάνη Ευδοκία (23 ώρες),  τοποθετημένη στο 1
ο

 Δ.Σ. Παγγαίου για 14 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 2
ο

 Δ.Σ. Παγγαίου για 9 ώρες.   

23. Σπατίδογλου Παρασκευή (22 ώρες), τοποθετημένη στο 2
ο

 Δ.Σ. Νέας Περάμου για 18  

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Παληού για 4 ώρες. 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4



 

24. Τάσση Αναστασία (23 ώρες), τοποθετημένη στο 3
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης για 21  

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Αμυγδαλεώνα  για 2 ώρες. 

25. Τρικούπη Ελένη (21 ώρες), τοποθετημένη στο  1
ο 

Δ.Σ. Κρηνίδων για 14 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο  Δ.Σ. Αμισιανών για 7 ώρες.  

26. Χατζηγεωργίου Ευαγγελία (23 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Χρυσοχωρίου για 17 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Νέας Καρυάς για 6 ώρες. 

 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΕ16 

 

1. Ζλατάνη Αικατερίνη (22 ώρες), τοποθετημένη στο 19
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 9 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 21
ο

 Δ.Σ Καβάλας  για 8  ώρες και στο 22
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 5 ώρες. 

2. Κοντέλη Ευαγγελία (21 ώρες), τοποθετημένη στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 13 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Παληού για 8 ώρες. 

3. Κωνσταντινίδου Ορθοδοξία (23 ώρες), τοποθετημένη στο 10
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 11 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριο της στο 7
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες και στο 15
ο

 

Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες.  

4. Μπάρμπας Δανιήλ (23 ώρες), τοποθετημένος στο 4
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό του στο 16
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 13 ώρες, στο 12
ο

  Δ.Σ. 

Καβάλας για 3 ώρες, στο 22
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 1 ώρα. 

5. Ρασιδάκη Μαρία (22 ώρες), τοποθετημένη στο 11
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 11 ώρες και 

συμπληρώνει το ωράριό της στο 8
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 9 ώρες και στο 14
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 2 ώρες. 

6. Σεμερτζίδης Γεώργιος (23 ώρες), τοποθετημένος στο 24
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 12 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό του στο Δ.Σ. Ζυγού για 9 ώρες και στο  Δ.Σ. Παληού για 

2 ώρες. 

7. Σπυριάδου Κωνσταντίνα (24 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Νέας Καρυάς για 6 

ώρες  και συμπληρώνει το ωράριό της στο 2
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 7 ώρες, στο 5
ο

  

       Δ.Σ. Χρυσούπολης για 7 ώρες και στο 
 

Δ.Σ. Γραβούνας   για 4 ώρες. 

8. Χίζαρης Κωνσταντίνος (22 ώρες), τοποθετημένος στο 9
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 11 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό του στο 5
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 11 ώρες. 

9. Χουρμουζιάδου Δέσποινα (23 ώρες), τοποθετημένη στο 1
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης  για 

13 ώρες και συμπληρώνει το ωράριο της στο 4
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 10 ώρες. 

10. Χρυσοστομίδου Ελισάβετ (23 ώρες), τοποθετημένη στο 13
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 8 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 25
ο

  Δ.Σ. Καβάλας  για  9 ώρες  και στο 

12
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες. 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4



 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ07 

1. Κατσάνη Σουλτάνα (23 ώρες), τοποθετημένη στο 1
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης για 

7 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο  2
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης για  4 

ώρες, στο Δ.Σ. Κοκκινοχώματος για 4 ώρες  στο  Δ.Σ. Αμυγδαλεώνα για 4 ώρες 

και στο 2
ο

 Δ.Σ. Ν. Περάμου για 4 ώρες. 

2. Κυρτλιώτου Αναστασία (23 ώρες), τοποθετημένη στο Δ.Σ. Ζυγού για 6 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 24
ο

  Δ.Σ. Καβάλας για  4 ώρες, στο 21
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 5 ώρες, στο Δ.Σ. Φιλίππων για 6 ώρες και στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 

2 ώρες. 

3. Νικολαΐδου Νικολέτα (24 ώρες), τοποθετημένη στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 17
ο

  Δ.Σ. Καβάλας  για  2 ώρες, στο 

22
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες, στο  1
ο

 Δ.Σ. Ν. Περάμου  για 6 ώρες και στο Δ.Σ. 

Παληού για 6 ώρες. 

4. Παπαδοπούλου Ειρήνη (24 ώρες), τοποθετημένη στο 2
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 8 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο  15
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για  4 ώρες, στο 

10
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες, στο 1
ο

 Δ.Σ. Κρηνίδων για 4 ώρες και στο 2
ο

 Δ.Σ. 

Κρηνίδων για 4 ώρες. 

5. Παπαθεοδωρίδου Αναστασία (23 ώρες), τοποθετημένη στο 9
ο

 Δ.Σ. Καβάλας 

για 6 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 19
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για  2 ώρες, 

στο 8
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 2 ώρες,  στο  7
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 7 ώρες και στο 5
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 6 ώρες. 

6. Τσακύρη θεοδώρα (24 ώρες), τοποθετημένη στο 11
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο  13
ο

 Δ.Σ. Ν. Καβάλας  για  4 ώρες, στο 25
ο

 

Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες , στο  16
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για 6 ώρες και στο 4
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 2 ώρες. 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΕ05 

1. Αναστασοπούλου Σοφία (22 ώρες), τοποθετημένη στο 19
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 16
ο

  Δ.Σ. Καβάλας  για  4 ώρες, στο  

       13
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες,   στο  5
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για 4 ώρες και στο  9
ο

 Δ.Σ.      

       Καβάλας  για 4 ώρες. 

2. Αποστολίδου Σουλτάνα (22 ώρες), Δ.Σ. Ελευθερών για 2 ώρες, στο Δ.Σ. 

Ελαιοχωρίου για 2 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της  ως ΠΕ06 για 17 ώρες. 

3. Καραγκιαούρη Ελένη (22 ώρες), τοποθετημένη στο 24
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 8 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο Δ.Σ. Παληού  για  6 ώρες, στο 18
ο

 

Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες, στο  25
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για 2 ώρες και στο 17
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας  για 2 ώρες. 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4



 

4. Σαράφη Ευγενία (23 ώρες), τοποθετημένη στο  12
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 6 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο  10
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για  4 ώρες, στο 4
ο

 Δ.Σ. 

Καβάλας για 5 ώρες,   στο  3
ο

 Δ.Σ. Ελευθερούπολης  για 6 ώρες και στο 1
ο

 Δ.Σ. 

Ελευθερούπολης  για 2 ώρες. 

 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ19-20 

1. Γαλανοπούλου Ελένη (23 ώρες), τοποθετημένη στο 12
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 9 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό της στο 10
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 10 ώρες και στο 

15
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες. 

2. Καλτιριμίδης Αθανάσιος (22 ώρες), τοποθετημένος στο 1
ο

 Δ.Σ. Ν. Περάμου για 

13 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο 2
ο

 Δ.Σ. Ν. Περάμου για 9 ώρες.  

3. Καραμάνη Μαρία (22 ώρες), τοποθετημένη στο 18
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 13 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό της στο 19
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 9 ώρες.  

4. Μαργαριτίδης Ηλίας (23 ώρες), τοποθετημένος στο 5
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 12 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο 9
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 11 ώρες.  

5. Πέτρου Στέφανος (24 ώρες), τοποθετημένος στο 2
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 11 ώρες 

και συμπληρώνει το ωράριό του στο 8
ο

 Δ.Σ. Καβάλας για 9 ώρες και στο 14
ο

 

Δ.Σ. Καβάλας για 4 ώρες. 

6. Τσιλτσίδης Γεώργιος (24 ώρες), τοποθετημένος στο  1
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 

13 ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο 4
ο

 Δ.Σ. Χρυσούπολης για 10 ώρες. 

7. Τσόγκας Δημήτριος (21 ώρες), τοποθετημένος στο 11
ο

  Δ.Σ. Καβάλας για 12 

ώρες και συμπληρώνει το ωράριό του στο  25
ο

 Δ.Σ. Καβάλας  για 9 ώρες.  

                                                                                                         Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

                                                                                                                ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΠΑΝΤΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: Ω0ΘΣ4653ΠΣ-ΩΥ4


		2016-09-13T10:22:27+0300
	Athens




